СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 Хабаровского края
РЕШЕНИЕ

31.01.2022   №   431
рп. Чегдомын

Об утверждении Перечня объектов, подлежащих безвозмездной передаче из краевой государственной собственности в муниципальную собственность Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

Во исполнение Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание депутатов Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, подлежащих безвозмездной передаче из краевой государственной собственности в муниципальную собственность Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по разработке программ социально – экономического развития района, бюджету, налогам и сборам (Е.А. Перминова).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель
Собрания депутатов                                                                       С.Н. Касимов

Глава района                                                                                    А.М. Маслов

УТВЕРЖДЕН

решением Собрания депутатов

Верхнебуреинского муниципального

района Хабаровского края

от 31.01.2022 № 431

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов, подлежащих безвозмездной передаче из краевой государственной собственности в муниципальную собственность Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
	№

п/п
	Наименование имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Стоимость (рублей)

	балансовая
	остаточная

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Школьный автобус российского производства
	Автобус ГАЗ-322171; VIN Х96322171М0927301; модель УМЗ А275 и № двигателя А27500М0703473; кузов № 322121М0650957; год выпуска 2021; ЭПТС № 164301033581400 от 21.09.2021 ООО "Автозавод "ГАЗ"
	1 600 515,00
	1 600 515,00

	Итого

	1 600 515,00
	1 600 515,00

_____________________________________